
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sieniawie Żarskiej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Sieniawie Żarskiej, Sieniawa Żarska 40, prowadzonej przez Gminę Żary 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Sieniawie Żarskiej, Sieniawa Żarska 40, 68-213 Lipinki Łużyckie, w składzie: 

Imię i nazwisko Funkcja w komisji 
konkursowej 

Przedstawiciel 

Barbara Gosławska Przewodniczący Organu prowadzącego szkołę 
Beata Wesołowska Członek Organu prowadzącego szkołę 
Anna Trojanowska Członek Organu prowadzącego szkołę 
Wioletta Markulak Członek Organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
Beata Kulasza Członek Organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
Zbigniew Gładki Członek Organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
Marta Tomczyk Członek Rady Pedagogicznej 
Aleksandra Nalaskowska- Kujda Członek Rady Pedagogicznej 
Marta Mital Członek Rady Rodziców 
Katarzyna Wojwod Członek Rady Rodziców 
Dariusz Hawełka Członek Organizacji związkowych 
Elżbieta Grudzińska Członek Organizacji związkowych 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020134A0-9FBC-4DE3-AE62-6DA6649001FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z regulacją art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 737), w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje 
komisję 

konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 
organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład 
reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim 
zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa. 

Wystąpiono z prośbą o wyznaczenie przedstawicieli. W dniu 03.06.2024 r. pani Agata Harciarek 
z Forum Związków Zawodowych do spraw związanych z oświatą przesłała informację na e-mail, 
że nie wezmą udziału w pracach komisji- była to odpowiedź na pismo z prośbą o wyznaczenie 
przedstawiciela do komisji, dlatego nie ujeto w zarządzeniu przedstawiciela tego związku. 

Biorąc pod uwagę powyższe wydanie niniejszego zarządzenia należy uznać za celowe 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020134A0-9FBC-4DE3-AE62-6DA6649001FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


